

Årsberetning for Grundejerforeningen Gundsøparken 2016

Efter generalforsamlingen i 2016, blev bestyrelsen sammensat som følger:

Formand.	Gert Salbæk
Kasserer:	Peter Jørgensen
Bestyrelsesmedlem:	Jørgen Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Per Jacobsen
Bestyrelsesmedlem:	Claus Wøbbe

Telefon nummerer og e-mail adresser findes på vores hjemmeside.

Året 2016 har været et stille år, der har ikke været nogen udfordringer, vedrørende vores område i selve udstykningen.

Der har været salg af ejendomme, som har medført, at der er kommet nye beboer i vores grundejerforening, vi opfordrer alle beboere, som har fået nye naboer på deres vej, at de tager vel imod de nye medlemmer, bestyrelsen ønsker alle nye medlemmer velkommen til Gundsømagle.

Vores veje er ikke i den standart man kunne ønske, nogle huller er blevet udbedret af kommunen, så vi opfordrer alle til at indsende eventuelle informationer om nye huller i vores veje, til kommunen, samt andre fejl / skader man ser.

Vores grønne områder er blevet passet pænt, selv om græs sæsonen også var meget lang i 2016, med den sommer og efterår vi har oplevet. I 2016 lånte vi det grønne område op langs kirkegården til byfesten, som de var meget glade for at kunne bruge, i år vil byfesten også gerne låne området, og hvis naboerne op til området ikke har noget imod dette, vil vi sige ja til dette ønske, da vi mener at samarbejde og forståelse er godt for vores fælles by.

Vandværkerne her i Roskilde Nord og Skov og Naturstyrelsen samt kommune har købt marken som ligger lige nord for vores grundejerforening, her vil der blive plantet skov og anlagt nye stier, derfor opfordre vi alle hundeejere som bruge vores fælles stier, altid at medbringe hundeposer, så vi kan holde vores anlæg rene for, nå ja i ved hvad vi mener, (selv bruger jeg ca. 800 poser om året).

Vi har også fået mindre ændringer/ tilpasninger i vores vedtægter, disse kan se på vores hjemmeside, ændringerne / tilpasningerne er udført af bestyrelsen, og de KR.10.000 som var afsat til dette formål er ikke blevet brugt, se referat fra ordinær generalforsamling 2016 på hjemmesiden.

Igen i år, vil vi opfordre jer til, at indsende jeres mail adresser, så vi bedre kan sende diverse infoer ud til jer.

Husk, I er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen, hvis I har spørgsmål, eller der er noget skal foretages i vores grundejerforening.

Tak til alle i bestyrelsen, for udført arbejde i 2016.

Gert Salbæk